
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 16.12.2024 do 20.12.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
16.12.2024 
3888/4383/5328 

 

Polievka z kurčaťa a hovädzieho mäsa 
Cestovina – niťovky 
Nákyp ryžový s kompótom 
Ovocie 

200/220/250 
15/17/20 
260/300/370 
1 ks 

5107 
4003 
15025 
22000 

Mlieko, zeler 
Obilniny 
Mlieko, vajcia 
 

Utorok 
17.12.2024 
2492/2969/3653 

Polievka brokolicová s cirokom 
Bravčové stehno po juhoslovansky 
Zemiaky varené 
Šalát z cvikly s chrenom 

200/220/250 
122/148/192 
150/200/250 
80/80/110 

5178 
7020 
17032 
24039 

Mlieko 
Obilniny 
 

Streda 
18.12.2024 
2608/3033/3653 

Polievka zemiaková s kôprom 
Hovädzie mäso na poľovnícky spôsob 
Knedľa kysnutá 

200/220/250 
140/171/219 
90/120/150 

5133 
6048 
17005 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

Štvrtok 
19.12.2024 
3018/3536/4361 

Polievka fazuľová s koreňovou zeleninou a závarkou 
Zemiaky roľnícke 
Kyslá uhorka 
Ovocie 

215/237/270 
250/300/360 
70/70/100 
1 ks 

5072/4031 
13064 
24001 
22000 

Obilniny, vajcia, zeler 
Mlieko, vajcia 
 
 

Piatok 
20.12.2024 
2552/3068/3836 

Polievka zeleninová 
Jačmenné krúpy 
Cestoviny s bazalkový pestom 
 

200/220/250 
10/10/12 
220/260/300 

5122 
4002 
14101 

Zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


